

Regd. No.: 15543
Date: 8/6/19

// CERTIFICATE //

This Recognition / approval Certificate is hereby given to SHAISHAV SCHOOL MANAGED BY your Trust BARODA EDUCATION SOCIETY to continue English Medium Lower Primary School of standard 1, 2, 3, 4, 5 from June 2019 at the address of SHAISHAV SCHOOL GOTRI SEVASI SCHOOL VADODARA as per approval letter of dt. 30/5/2019 of this office as per provisions of Free and compulsory right to education Act – 2009 to children and Free and compulsory Education Right Rules – 2012 to children in force under this Act and as per Mumbai Primary Education Act – 1947 and Mumbai Primary Education Rule – 1949.

Application No. ;
VAD500014

Place : Vadodara.
Date : 30/5/2019



Sd/- illegible
(Name of Competent Authority)
District Education Officer / Dist
Primary Education Officer
Dist. : Vadodara

To
President Shri, Secretary Shri, Manager Shri
Mrs. Roli Betulla Khan,
Trustee,
Gotri Sevasi Road,
Vadodara – 390 021

Certified to be true Translation
of certificate

From : મુજરાત
Language to : English

F.N. THAKKAR
NOTARY 8/6/2019



MY COMMISSION EXPIRES ON
19 - 02 - 2022
F. N. THAKKAR
NOTARY



Regd. No.: 15541
Date : 8/6/19

// CERTIFICATE //

This Recognition / approval Certificate is hereby given to SHAISHAV SCHOOL MANAGED BY your Trust BARODA EDUCATION SOCIETY to continue English Medium Higher Primary School of standard 6,7,8 from June 2019 at the address of SHAISHAV SCHOOL GOTRI SEVASI SCHOOL VADODARA as per approval letter of dt. 30/5/2019 of this office as per provisions of Free and compulsory right to education Act – 2009 to children and Free and compulsory Education Right Rules – 2012 to children in force under this Act and as per Mumbai Primary Education Act – 1947 and Mumbai Primary Education Rule – 1949.

Application No. ;
VAD500013

Place : Vadodara.
Date : 30/5/2019



Sd/- illegible
(Name of Competent Authority)
District Education Officer / Dist
Primary Education Officer
Dist. : Vadodara

To
President Shri, Secretary Shri, Manager Shri
Mrs. Roli Betulla Khan,
Trustee,
Gotri Sevasi Road,
Vadodara – 390 021

Certified to be true Translation
of ...certificate.....

From : Gujarati
Language to : English
frankkare

F.N. THAKKAR
NOTARY 8/6/2019



MY COMMISSION EXPIRES ON
19 - 02 - 2022
F. N. THAKKAR
NOTARY





પ્રમાણપત્ર

બાળકોનાં મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૦૯ ની જોગવાઈઓ તેમજ આ અધિનિયમ હેઠળ અમલમાં આવેલા બાળકોના મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર નિયમો- ૨૦૧૨ અને મુંબઈ પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિનિયમ- ૧૯૪૭ તથા મુંબઈ પ્રાથમિક શિક્ષણ નિયમ- ૧૯૪૯ અન્વયે તેમજ આ કચેરીના તા. ૩૦/૫/૨૦૧૯ ના મંજૂરીપત્ર અન્વયે આપના ટ્રસ્ટ **BARODA EDUCATION SOCIETY** સંચાલિત **SHAISHAV SCHOOL** શાળાને **SHAISHAV SCHOOL GOTRI SEVASI SCHOOL VADODARA** સરનામે જૂન ૨૦૧૯ થી ધોરણ- 1, 2, 3, 4, 5 ની નિમ્ન પ્રાથમિક શાળા **English** માધ્યમમાં શરૂ કરવા માટે માન્યતા પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવે છે.

Application No :-

VAD500014

પ્રમાણપત્ર ક્રમાંક :-

સ્થળ :- **VADODARA**

તારીખ :- ૩૦/૦૫/૨૦૧૯



સહિ /-

(સહાય સત્તાધિકારીનું નામ)

જિલ્લા શિક્ષણાધિકારી/

જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષણાધિકારી

જિલ્લો :- **VADODARA**

Baroda Education Society

Trustee

સહિ /-

TRUE COPY

Principal
SHAISHAV SCHOOL
Vadodara



પ્રમાણપત્ર

બાળકોનાં મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૦૯ ની જોગવાઈઓ તેમજ આ અધિનિયમ હેઠળ અમલમાં આવેલા બાળકોના મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર નિયમો- ૨૦૧૨ અને મુંબઈ પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિનિયમ- ૧૯૪૭ તથા મુંબઈ પ્રાથમિક શિક્ષણ નિયમ- ૧૯૪૯ અન્વયે તેમજ આ કચેરીના તા...૩૦/૧૦/૨૦૧૯... ના મંજૂરીપત્ર અન્વયે આપના ટ્રસ્ટ **BARODA EDUCATION SOCIETY** સંચાલિત **SHAISHAV SCHOOL** શાળાને **SHAISHAV SCHOOL GOTRI SEVASI SCHOOL VADODARA** સરનામે જૂન ૨૦૧૯ થી ધોરણ- 6, 7, 8 ની ઉચ્ચ પ્રાથમિક શાળા **English** માધ્યમમાં શરૂ કરવા માટે માન્યતા પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવે છે.

Application No :-
VAD500013

પ્રમાણપત્ર ક્રમાંક :-

સ્થળ :- **VADODARA**

તારીખ :- ૩૦/૦૫/૨૦૧૯



સહિ /-

(સક્ષમ સત્તાધિકારીનું નામ)

જિલ્લા શિક્ષણાધિકારી/

જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષણાધિકારી

જિલ્લો :- **VADODARA**

પ્રતિ,

પ્રમુખશ્રી/મંત્રીશ્રી/સંચાલકશ્રી,

Mrs. Roli Betulla Khan

Trustee,

Gotri Sevasi Road Vadodara-391101.

TRUE COPY

સહિ /-

Principal
SHAISHAV SCHOOL
Vadodara

Baroda Education Society

Trustee